
Besluit l-l 2014-631-1

Provinciale Staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 18 juni 2014, kenmerk

25t3.8t2014003663;

gelet op artikel 11.7 van de Wet van 1 maart 2014 (Staatsblad 2014, 105) inzake regels over de

gemeentelijke verantwoordelijkheid voor preventie, ondersteuning, hulp en zotg aan jeugdigen en

ouders bij opgroei- en opvoedingsproblemen, psychische problemen en stoornissen (Jeugdwet);

BESLUITEN

de Subsidieverordening jeugdzorg Drenthe 2012, zoals laatstelijk gewijzigd bij hun besluit van

6 juni2012 (Provinciaal blad nr. 26van2012), in te trekken per 1 januari2015;

ll daarbij te bepalen dat de verordening van toepassing blijft voor zover dat nodig is voor het

vaststellen van vóór 1januari2015 op grond van de verordening verstrekte subsidies.

Assen, 24 september 2014

Provinciale Staten voornoemd,

t¿-

, griffier


